PAGE
1

PORTARIA Nº 332, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014.
REVOGA LICITAÇÃO Nº 015/2014 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ter restado frustrado o certame, RESOLVE:
Art. 1º Fica revogada a licitação nº 015/2014, modalidade Tomada de Preços, em razão do certame ter sido declarado fracassado, e determina a repetição do certame.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 16 DE AGOSTO DE 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

PAGE
1